[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 24.10.2018                                     пгт.Кавалерово                                  №  103/615
	Об  освобождении  председателя    избирательной комиссии избирательного участка
№ 1220   Степанищевой Таслимы Фагимовны

  На основании   личного  заявления и статьи  27 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия   Кавалеровского  района

РЕШИЛА:

1.  Освободить Степанищеву Таслиму Фагимовну от полномочий председателя участковой комиссии  избирательного участка №  1220.

2. Довести настоящее решение до членов участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1220.
Председатель комиссии                                                                 А.И. Бурлуцкая
 Секретарь комиссии                                                                            Е.Ф.Ховрич
[image: image1]